B012

■ 2014年10月15日 星期三

信息披露

isclosure

D

证券代码：

600122

股票简称：宏图高科 公告编号：临

2014-060

江苏宏图高科技股份有限公司

关于注销已回购的股权激励股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏宏图高科技股份有限公司（以下简称“公司” ）根据《公司首期股票期权与限制

性股票激励计划（草案修订稿）》有关条款以及股东大会的授权，公司董事会于2014年8月

27日召开的公司第六届董事会第四次会议审议通过了《关于回购注销公司首期股票期权

与限制性股票激励计划部分权益的的议案》（详见临2014-049公告）。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“登记公司” ）开设

了用于回购的专用证券账户（账号：B883341700），2014年10月10日公司对上述已授予但

尚未解锁的550,000股限制性股票向登记公司申请办理回购过户手续，2014年10月14日

上述股份已过户至公司回购专用证券账户内， 该账户内的550,000股限制性股票将于

2014年10月15日完成注销。

注销完成后，公司注册资本由114,158.96万元减少为114,103.96万元，公司将依法办

理相关工商变更登记手续。 本次回购注销完成后的股本结构情况如下：

类别

变动前 本次

变动

+

（

-

）

变动后

股份数 比例 股份数 比例

有限售条件

股份

8,800,000 0.77% -550,000 8,250,000 0.72%

无限售条件

股份

1,132,789,600 99.23% 0 1,132,789,600 99.28%

总计

1,141,589,600 100% -550,000 1,141,039,600 100%

特此公告。

江苏宏图高科技股份有限公司董事会

二〇一四年十月十五日

股票简称：曙光股份 证券代码：

600303

编号：临

2014-040

辽宁曙光汽车集团股份有限公司

关于股东减持公司股份的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于减持，不触及要约收购。

●本次权益变动未使公司控股股东及实际制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

近日，本公司接到公司大股东辽宁曙光集团有限责任公司（以下简称“曙

光集团” ）的函告，曙光集团于2014年9月29日至2014年10月9日期间通过上

海证券交易所交易系统减持了12,812,494股，占公司总股本的2.06%。

本次减持前，曙光集团持有本公司股票164,465,794股，占本公司总股本

的26.51%，本次减持后，曙光集团持有本公司股票151,653,300股，占本公司

总股本的24.44%。

二、所涉及后续事项

上述权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

特此公告。

辽宁曙光汽车集团股份有限公司

2014年10月14日

证券代码：

600229

证券简称：青岛碱业 公告编号：临

2014-035

青岛碱业股份有限公司

关于重大资产重组事宜进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责